ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

«ЛУЗИНСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

ПРИКАЗ
Лузино
28 декабря 2012 г.                                                                                                       № 133
Об установлении размера платы за

коммунальные услуги для населения

на январь 2013 г.

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, на основании

Приказа РЭК Омской области от 15.08.2012 г. № 133/38 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на территории г.Омска и Омской области»,

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2010 г. № 340/59 «Об установлении нормативов отопления»,

Приказа РЭК Омской области от 20.12.2012 г. № 538/67 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное  хозяйство», Омский муниципальный район Омской области,

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2011 г. № 361/59 «Об установлении тарифа на питьевую воду для потребителей  ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области,

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2011 г. № 362/59 «Об установлении тарифа на водоотведение для потребителей  ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить  плату за коммунальные услуги  для населения с 01.01.2013 года по 31.01.2013 г. согласно приложению № 1.

           2.    Приказ действует с 01.01.2013 года по 31.01.2013 года.
3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Директор                                                                                                       А.В.Баландин